宁波财经学院文件
宁财院〔2020〕23号
宁波财经学院关于公布
第二轮校级硕士学位培育点名单的通知
学校各部门：
    根据国务院学位委员会《关于开展博士、硕士学位授权学科和专业学位授权类别动态调整工作的通知》（学位〔2015〕40号）、省学位办《浙江省新增博士硕士学位授予单位建设规划（2017-2020）》（浙学位〔2017〕6号）和学校《关于硕士专业学位授予单位建设与学位点建设工作意见》文件精神，为进一步加强我校学科建设，确保硕士学位点培育工作的有效推进，力争专业硕士学位授权单位，实现学校研究生教育的突破，学校启动第二轮校级硕士学位培育点建设工作。经各学位培育点自主申报，第七次校学术委员会会议评审推荐，2020年第6次行政办公会审议通过，确定将“国际商务”等6个硕士学位培育点列为第二轮校级硕士学位培育点。现予公布（见附件）。
附件：宁波财经学院第二轮校级硕士学位培育点名单
宁波财经学院
2020年4月20日
附件
宁波财经学院
第二轮校级硕士学位培育点名单
	硕士学位培育点名称
	建设学院

	国际商务
	国际经济贸易学院

	金融
	金融与信息学院

	会计
	财富管理学院

	工商管理
	工商管理学院

	新闻与传播
	象山影视学院

	艺术
	艺术设计学院

宁波财经学院办公室　　　　             2020年4月20日印发

- 1 -